
     
 C I T T À   D I   R E C A N A T I  

     __________•__________ 

 

Prot. 28125            Recanati,  03.09.2014 

Rif. 25797/14  

 

NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

IL SINDACO 

 

  

 Vista la propria determinazione n. prot. 27132 del 25.08.2014 con la quale è stato 

individuato nella persona della D.ssa Anna Ortenzi, il segretario idoneo a svolgere le relative 

funzioni presso la segreteria convenzione tra i Comuni di Recanati e Montelupone. 

 

Visto il provvedimento di assegnazione del Ministero dell’Interno – Albo Nazionale 

Segretari Comunali e Provinciali n. 0010599 (P) del 28.08.2014; 

 

 Visto il D.lgs n. 267/2000; 

 

 Visto il D.P.R. n. 465/97; 

 

 Vista la Deliberazione n. 150/1999 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

 

DETERMINA 

 

 

 Di nominare la D.ssa Anna Ortenzi, nata a Camerino il 26.01.1955, segretario della 

segreteria convenzionata tra i Comuni di Recanati e di Montelupone fissando l’8 settembre 2014 il 

termine per assumere servizio. 

 

 Di notificare alla D.ssa Anna Ortenzi il presente provvedimento, trasmettendone copia al 

Ministero dell’Interno - Albo Nazionale Segretari Comunali e Provinciali - al quale saranno altresì 

inviate la dichiarazione di accettazione dell’interessato e la comunicazione di assunzione in 

servizio. 

 

 Di comunicare al Sindaco del Comune di Montelupone, il presente provvedimento. 

 

 

 

   F.to IL SINDACO 

Francesco Fiordomo 

 


